PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 августа 2016 г.

	№
	8/52-4

	г. Тверь

Об образовании избирательных участков в местах временного

 пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
На основании пункта 3 статьи 14, пункта 17 статьи 30  Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4 статьи 16, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 № 20/243-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери  постановляет:
1. Образовать избирательные участки  № 1200-1204 в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года в границах согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Председателю территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери О.Б. Новинской проинформировать правоохранительные органы об образовании избирательных  участков
 № 1200-1204 в местах временного пребывания избирателей в целях обеспечения, в соответствии с федеральными законами, безопасности граждан и общественного порядка в помещениях для голосования и на территориях избирательных участков.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации.
          4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	О.Б. Новинская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Н.Д. Чернышова

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Заволжского  района города Твери

от 05.08.2016г. № 8/52-4
Избирательный участок № 1200
Центр –   Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областная  клиническая больница» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 105)
Границы участка:

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областная  клиническая больница» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 105)

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областной клинический перинатальный центр имени Е.М. Бакуниной» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 115, корп. 3)
Клиника Федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования Тверской Государственный медицинский университет Министерства здравоохранения РФ (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 115, корпус 2)
Телефон участковой избирательной  комиссии: 77-53-53

Избирательный участок № 1201
Центр – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница №7» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 76/1)
Телефон участковой избирательной  комиссии: 55-52-02
Избирательный участок № 1202
Центр –   Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областной клинический лечебно-реабилитационный центр»

 (г. Тверь, ул. Горького, д. 50)

Телефон участковой избирательной  комиссии: 52-10-74
Избирательный участок № 1203
Центр –  Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областной клинический психоневрологический диспансер» (г. Тверь, ул. Фурманова, д. 12)
Телефон участковой избирательной  комиссии: 52-31-45

Избирательный участок № 1204
Центр – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Родильный дом №5» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 7б)

Границы участка:

         Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Родильный дом №5» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 7б)

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области "Городская клиническая детская больница №3" (г. Тверь, Петербургское шоссе, д.5.)
Телефон участковой избирательной  комиссии: 52-31-45